JOSÉ RICARD INHEIREI (Kaká)
or -

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua 1-lermógenes Frui tu da Costa. 179- Centro- Tel. 6211525- R: 2 1 7
GABINETE DO EDIL KAKÁ

INDICAÇÃO N° 604, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2014.

fl Edil subscrito, com assento na bancada do PREIS desta
Casa Legislativa, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais
de praxe. INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Cláudio Vasque
Chumhinho dos Santos — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia,
que viabilize a criação da Comissão Central de Compras no âmbito do
Município de São Pedro da Aldeia.

JUSTIFICATIVA

A presente di,cição,  terkppr  escopo articular de forma
integrada as ações referentes a gestão dãtompras, visando a propiciar
maior agilidade e transparâgia na"u sição de bens, materiais,
contratação de obras3 e-serviços.paraadministraçao

Considerando o(iridiscbtívelcoriTeúdo meritório da
proposição como mekr ,orrnia,,ipanâi_?al .avancar o desenvolvimento da
nossa Cidade, tenho ce- r-v e .:zd -Nue tOríáingdom o apoio de todos os
parlamentares desta Casa. 4:Z) FO,

Sala das Sessões, 3 de fevereiro de 2E114.